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tesa® Gwódź samoprzylepny
3 kg, płytki i metal
77763-00002
Cena brutto 21,25 zł

Cena netto 17,28 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Numer katalogowy Gwoździe samoprzyl.TESA 2x3kg

Kod EAN 4042448353764

Opis produktu
Gwóźdź samoprzylepny do montażu przedmiotów o masie do 3 kg. Idealny do montażu przyrządów kuchennych i
dekoracji na gładkich powierzchniach (płytkach, metalu).

Do litych i gładkich powierzchni (np. płytek ceramicznych w pomieszczeniach)
Do przytwierdzania przedmiotów o masie do 3 kg na jeden gwóźdź lub 6 kg na dwa gwoździe
Usuwanie bez śladu

Główne cechy

Do litych i gładkich powierzchni (np. płytek ceramicznych w pomieszczeniach)
Do przytwierdzania przedmiotów o masie do 3 kg na jeden gwóźdź lub 6 kg na dwa gwoździe
Usuwanie bez śladu
Do powtórnego zastosowania z nowym plastrem

 

 

Opis produktu

Gwoździe samoprzylepne tesa® do płytek i metalu oraz dołączone plastry samoprzylepne utrzymują przedmioty o masie do 3
kg na gwóźdź. Stworzone specjalnie do montażu przyrządów kuchennych i dekoracji na gładkich powierzchniach oraz
większości powierzchni metalowych i plastikowych w pomieszczeniach. Prosty i wygodny montaż bez uszkodzenia powierzchni
i konieczności wiercenia otworów czy wbijania gwoździ. Dzięki opatentowanej technologii Powerstrips® gwóźdź można usunąć
w kilka sekund bez żadnych śladów na powierzchni, a następnie użyć powtórnie do przytwierdzenia, z nowym plastrem tesa®.

 
Gwoździe samoprzylepne tesa® 3 kg do płytek i metalu oraz dołączone plastry montażowe to prosty i bezpieczny sposób
montażu przyrządów kuchennych i małych przedmiotów dekoracyjnych na płytkach, metalu, fornirze i szkle, w których nie
zaleca się wiercenia otworów ani wbijania gwoździ ze względu na ryzyko uszkodzenia. Gwóźdź samoprzylepny utrzymuje
przedmiot o masie do 3 kg. Użycie dwóch gwoździ podwaja siłę trzymania.
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Instrukcja obsługi krok po kroku
 

1. Dla optymalnego przylegania przetrzyj powierzchnię środkiem do czyszczenia okien
(bez silikonu) lub denaturatem. Przed montażem powierzchnia musi być całkowicie sucha.
2. Plaster samoprzylepny należy mocować do bardziej szorstkiej powierzchni.
3. Dociśnij równomiernie cały plaster i przytrzymaj przez co najmniej 5 sekund. Następnie usuń folię ochronną. Nie dotykaj
odsłoniętej powierzchni samoprzylepnej.
4. Zamocuj gwóźdź samoprzylepny tesa®, przykładając go do górnej krawędzi plastra, a następnie opuszczając w dół. Dociskaj
równomiernie cały gwóźdź przez co najmniej 5 sekund.
5. Nieprzylepną końcówkę pozostaw za mocowanym przedmiotem lub pod gwoździem, aby ułatwić usunięcie.

Gwoździe samoprzylepne tesa® do płytek i metalu idealnie sprawdzają się do przytwierdzania przedmiotów na płytkach,
powierzchniach metalowych, fornirze i szkle – gdzie wiercenie otworów lub wbijanie gwoździ mogłoby skutkować pęknięciem
lub odpryskiem. W przypadku gwoździ samoprzylepnych nie ma tego problemu, ponieważ nie trzeba używać żadnych
narzędzi. Wszystko, czego potrzebujesz, aby przymocować wybrany przedmiot, znajdziesz w tym zestawie. Gwoździe
samoprzylepne to idealny sposób na sprawny i szybki montaż obrazów i innych niewielkich elementów dekoracyjnych.
  

Proste w montażu, jeszcze prostsze w demontażu
Wystarczy kilka minut, aby zawiesić przedmiot przy użyciu gwoździa samoprzylepnego tesa® do płytek i metalu. Równie łatwe
jest przeniesienie zawieszonego przedmiotu w inne miejsce lub zmiana dekoracji. Po prostu chwyć za nieprzylepną końcówkę i
pociągnij plaster w dół, rozciągając go powoli i równolegle do ściany na 35cm i „luzując” w ten sposób tysiące małych
połączeń tworzących powierzchnię samoprzylepną. W trakcie rozciągania nie dociskaj do ściany gwoździa ani zamontowanego
przedmiotu, aby nie utrudniać rozciągania i nie przerwać ciągłości plastra.
  

Powtórne użycie
Gwóźdź samoprzylepny można wykorzystywać wielokrotnie do szybkiego montażu przedmiotów – to przyjazne dla środowiska
rozwiązanie. W tym celu wystarczy kupić zestaw uzupełniający plastrów montażowych tesa® do płytek i metalu.

Jeśli szukasz rozwiązań umożliwiających mocowanie do powierzchni szklanych, cegły, tynku, tapet itp., skorzystaj z
wyszukiwarki produktów. Wypróbuj inne rozwiązania wchodzące w skład Inteligentnego Systemu Montażu tesa®.
Produkt nie jest odpowiedni do stosowania na powierzchniach z powłoką zapobiegającą przyklejaniu.
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